Farbe Artikelnummer EAN
silber 667794 4043544771322
schwarz 667795 4043544771339
weiß 667796 4043544771346
Beschreibung
Stromschienenleuchte in rechteckigem Design für vielfältige
Beleuchtungsaufgaben
mit Organic Response Technologie: PIR-Sensor mit Präsenz- und
Tageslichtsteuerung (alle Leuchten arbeiten als Master/Slave mit IR-
Kommunikation)
symmetrisch und breitstrahlende Lichtverteilung (Abstrahlwinkel 60°)
hohe Wartungsfreundlichkeit
keine UV- und Wärmestrahlung
Gehäuse aus Stahlblech
vorgesetzte Linsenoptik aus PMMA matt
3-Phasen-Stromschienenadapter
Betriebsgerät (LED-Konverter) integriert (mit DALI Bus)
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Standardoptionen
Sonderoptionen
Lichttechnik / Normen
Leuchtmittel LED Modul / CRI 80 / 4000 K
Lebensdauer
L90 B50 50.000 h
L80 B50 100.000 h
L80 B20 50.000 h
Systemleistung 44.8 W
Leuchten-Lichtstrom 6990 lm
Systemeffizienz 156.02 lm/W
Moduleffizienz 168.00 lm/W
UGR Klasse ≤22
Abstrahlwinkel 60°
Versorgungsspannung 220 - 240 V / 50 - 60 Hz
Schutzklasse I
Schutzart IP20
Abmessungen / Gewichte
Länge 1447 mm
Breite 66 mm
Höhe 62 mm
Nettogewicht 2.98 kg
Bruttogewicht 3.13 kg
Decken- und Pendelleuchten · LUZ Organic Response
LUZ-T15 106.840.60/ORGR
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 10.05.2022
Decken- und Pendelleuchten · LUZ Organic Response
LUZ-T15 106.840.60/ORGR
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 10.05.2022